CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41)  3392-1717

E-mai l :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page :  www.campolargo.pr. leg.br

PORTARIA Nº. 110/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.

19, inciso XXI do Regimento Interno, conforme procedimento 53784/2022:

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear o(a) servidor(a) WANDERLEY SANTINO

LOURENÇO, como Fiscal de Contrato, em substituição ao (a) servidor (a)

MEIRIELY ADRIANA BORK, durante o período de licença especial entre os dias

03/11/2022 a 02/12/2022, conforme dispositivo no inciso I, do anexo VII, da Lei

2256/10.

    Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 01 de novembro de 2022.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE
Presidente

3

Publicado:            01/11/2022
Edição número: 2306 - pg 55
Jornal:         DIÁRIO OFICIAL

		2022-11-01T15:09:05-0300
	PEDRO ALBERTO BARAUSSE:056.755.299-34 1